

**PSY 261 KİŞİLİK**  
**2022-2023 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ**  
Ders saati: Perşembe 09.30-12.00 Dersin sorumlusu: Tuğba Yılmaz, Ph.D.  
E-mail: tugba.yilmaz@marmara.edu.tr  
Ofis saati: Randevu ile.

**Ders Tanımı:**

Bu ders Kişilik için bir giriş dersi. Bu ders öğrencilere kişilik, ölçümü, kişilik testleri ve kişilikle ilgili farklı teoriler hakkında bilgi vermeyi amaçlamaktadır. Bu dersin sonunda öğrencilerin kişiliğin ne olduğunu, nasıl ölçüldüğünü, kişilik testleri, psikodinamik teoriler, hümanist/varoluşçu teoriler, eğilim teorileri ve kişilik öğrenme teorilerini bilmeleri beklenir.

**Dersin Kuralları:**

Sunumlar, özet raporlar, öneriler vb. tüm ders gereksinimlerinin ve ödevlerin APA stili versiyon 6'da yazılması beklenmektedir. Lütfen APA versiyon 6 için yazma kılavuzuna bakınız. Tüm öğrenciler raporlarını kendileri yazmalıdır. İki ödev tamamen veya kısmen aynı veya benzer ise, o ödevlerin sahipleri ara sınav ve/veya final notu ne olursa olsun o dersten FF almaya hak kazanırlar.

Öğrenciler dersin içeriğinden akademik bir materyal üretiyorsa, bu konuda öğretim elemanına bilgi verilmelidir.

Sınıftayken tüm cep telefonları sessiz veya kapalı olmalıdır. Eğitimci telefonları dersin sonuna kadar alabilir.

Sınava cep telefonu yanında iken girilemez.

Kronik geç gelenler hoş karşılanmaz.

Derse katılım zorunludur. Final sınavına girebilmek için ders saatlerinin %70'ine devam zorunluluğu vardır. Öğrencilerin takibi için yoklama alınacaktır. Derse düzenli devam iyi bir alışkanlıktır. Derse gelmemek için geçerli bir mazeretiniz varsa (hastane ziyareti, vefat, düzenli çalışma vb.) mazeret gerçekleşmeden önce/ en kısa süre içinde bunu kanıtlayacak resmi bir belge teslim etmeniz gerekir.

Sınavlar, sınıfta kapsanan materyalleri kapsayacaktır. Öğrenciler, ders materyali ve içeriğinden sorumludur.

**Textbook:**

Derste anlatılan materyalleri önceliklidir.

Burger, J. M. Kişilik (İnan Deniz Erguvan Sarıoğlu, Çev). Kaknüs Yayınları.

Çapri, B. (2020) Geçmişten Günümüze Kişilik Kuramları. Nübel Akademik Yayıncılık

Derste önerilen makaleler ve ek materyaller olabilir. Dersleri takip ediniz.

**Lecture requirements:**

- 1) %40 Ara Sınav
- 2) %60 Final Sınavı. Final Sınavı küülatiftir.

**Çok Önemli Not: Tüm ödevler KENDİ YAPILMALIDIR. Akademik sahtekarlığın yalnızca kopya çekmeyi, uydurmayı ve intihal içermediğini, aynı zamanda diğer öğrencilerin çalışmanızın kopyalarını almalarına izin vererek akademik sahtekarlık yapmalarına yardımcı olmayı da içerdiğini unutmayın. Akademik sahtekarlık vakaları sert bir şekilde ele alınacaktır. Öğrencinin akademik sahtekarlıktan sorumlu olduğu tespit edilirse, tipik yaptırım "FF" notu ile sonuçlanır. Daha ciddi durumlar üniversiteden atılma ile sonuçlanabilir.**

**Olası Haftalık PPlan**

Holidays, festivals, and the pace of the course may cause some changes in the below table.

Hasta	Tarihler	Plan
1	3-7 Ekim	Kişilik konusuna giriş: tanım, ölçüm ve yöntemler
2	10-14 Ekim	Ulusal Psikoloji Kongresi
3	17-21 Ekim	Kişilik ölçümü: nesnel ve projektik testler
4	24-28 Ekim	Sigmund Freud
5	31 Ekim -4 Kasım	Alfred Adler
6	7-11 Kasım	Carl Jung
7	14-18 Kasım	Erik Erikson
8	21-35 Kasım	Ara Sınav
9	28 Kasım -2 Aralık	Diğer Neo- Freudyenler
10	5-9 Aralık	Diğer Neo- Freudyenler
11	12-16 Aralık	Maslow ve Carl Ransom Rogers
12	19-23 Aralık	Albert Bandura
13	26-30 Aralık	B. F. Skinner
14	2-6 Ocak	Raymond Cattell ve Hans Eysenck
15	9-13 Ocak	Genel Özet